Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 573/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas
Regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, a construção de Sarjetão na Rua
João Pereira Guedes com a Rua Batista Arnoni, no Jardim Aeroporto.

Plenário Syrio Ignátios, 06 de julho de 2.017.

êS ~ -.
Marcelo Ozelin

Vereador

CÂMARA MUN~CIPALDE PORTO FERRE~RA
LEITURA NO ~.X?~~~NTE ~~ S~SSÃo ORDINARIA
REA LlZA c,~.~_f;jl:...9~....:.cft~!_.! ;:.'v:::.,U:..!-_----
DESP..~CHD : ~nf'C:'AR

10 SECRET<ARIO'~~~~~::t:==:::::~~"'~
2° SECRETÁRIO' ú:J~~~iIií!~~~-~

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br